
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Designar, a Senhora M íriam  M árcia P ereira  

M antovani, Chefe de Setor, Nível “6-A”, em comissão, lotada no Setor de 
Saneamento da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, 
por necessidades de serviços, passa a trabalhar no Sub Setor da Junta Militar da 
Secretaria de Governo, no mesmo cargo, nível e regime, a partir de oi de 
setembro de 2005.

Designar, o Senhor Dagoberto Alves M acedo,
registro n°454i. Motorista, Nível “5-A”, regime CLT, lotada no Setor de Oficina 
e Garagem da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, 
para prestar serviços na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  
S.A.D.S, no mesmo cargo, nível e regime, a partir de 01 de setembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de setembro de 2.005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


